ATEGRE GAB Mu
PREFElTURA DE

NE EMER K. NIRRO

Prefe untct I de Alegre

CÂMARÂ MUNICIPAL OE ALEGRE
Protocoto N" 005295/2023 HoÍa: 13:OS:21
Oata:07l,t2tA,2g

OF N 78,I/2023/GAB/PMA PROJETO DE LEIN 054/2023

õ

DOPRE çD

O 02 o-www.olegre.es.gov.br

OFíCIO N9 7 8.LI 2023 I G ABINETE/PMA

Alegre, 06 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Sen hor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ns 054/2023

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o seguinte

Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de Leis em

caráter de URGÊNclA.

@

À

Atenciosamente,

a'.á

%

Porque cetúlio loÍgãs, Ol - centro - cEP 29.5Oo-oOO - ategrêfEs
Ê-mail: gobinete6DolegÍê.es,gov.bÍ | Tel.: (28)33oo-oI0o

O PROJETO DE TEI N9 05412023 - ATRIBUI DENOMINAçÃO A IMÓVEL

púBuco No MUNrcíPto DE ALEGRE-ES, E DÁ ourRAs PRovlDÊNclAs.